

Oceněný soupis prací změn závazku

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 20619020
Stavba: Liběšický p. v Mirošovicích

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 29.11.2021

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:
MÜRABELL s.r.o.

IČ: 28387767
DIČ: CZ28387767

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu www.podminkv.urs.cz.

Cena bez DPH			31 155,39
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	21 508,00	4 516,68
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			35 672,07

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20619020

Stavba: Liběšický p. v Mirošovicích

Místo:

Datum:

29.11.2021

Zadavatel:

Projektant:

MÜRABELL s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		31 155,39	35 672,07	
SO 01	Rekonstrukce opevnění koryta	9 647,39	9 647,39	STA
SO 02.3	Obnova portálu zakrytého profilu	21 508,00	26 024,68	STA

RYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Liběšický p. v Mirošovicích

Objekt:

SO 01 - Rekonstrukce opevnění koryta

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

MÜRABELL s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 29.11.2021

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

28387767

DIČ:

CZ28387767

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

9 647,39

DPH základní
snížená

Základ daně

0,00

Sazba daně

21,00%

Výše daně

0,00

0,00

15,00%

0,00

Cena s DPH

v CZK

9 647,39

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Liběšický p. v Mirošovicích

Objekt:

SO 01 - Rekonstrukce opevnění koryta

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum: 29.11.2021

Projektant: MÜRABELL s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

9 647,39

1 - Zemní práce	0,00
2 - Zakládání	0,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce	0,00
4 - Vodorovné konstrukce	0,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	9 647,39
767 - Konstrukce zámečnické	0,00
8 - Trubní vedení	0,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	0,00
997 - Přesun sutě	0,00
998 - Přesun hmot	0,00
OST - Ostatní	0,00

OPIS PRACÍ

Stavba:

Liběšický p. v Mirošovicích

Objekt:

SO 01 - Rekonstrukce opevnění koryta

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum: 29.11.2021

Projektant: MŮRABELL s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							9 647,39	
D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní						9 647,39
50	K	628635552	Vyplnění spár dosavadních konstrukcí zdiva cementovou maltou s vyčištěním spár hloubky přes 70 do 120 mm, zdiva z lomového kamene s vyspárováním	M2	8,272	829,91	6 865,02	CS ÚRS 2021 01
	PP	Vyplnění spár dosavadních konstrukcí zdiva cementovou maltou s vyčištěním spár hloubky přes 70 do 120 mm, zdiva z lomového kamene s vyspárováním						
	PSC	Poznámka k souboru cen: 1. V cenách nejsou započteny náklady na vysekání spár; tyto práce se oceňují cenami souboru cen 938 90-31 Dokončovací práce na dosavadních konstrukcích - vysekání spár. 2. Množství jednotek se stanoví v m2 rozvinuté upravované plochy.						
	VV	"příloha D.2,D.5						
	VV	"Spárování původní konstrukce, malta pro spárová MC25, prostředí MX 3.2, F3						
	VV A50	27,732 - 19,460 = 8,272						
	VV B50							
57	K	938903211	Dokončovací práce na dosavadních konstrukcích vysekání spár s očištěním zdiva nebo dlažby, s naložením suti na dopravní prostředek nebo s odklizením na hromady	M2	8,272	336,36	2 782,37	CS ÚRS 2021 01
	PP	Dokončovací práce na dosavadních konstrukcích vysekání spár s očištěním zdiva nebo dlažby, s naložením suti na dopravní prostředek nebo s odklizením na hromady do vzdálenosti 50 m při hloubce spáry přes 70 do 120 mm ve zdivu z lomového kamene						
	PSC	Poznámka k souboru cen: 1. Příplatek -4911 lze použít i pro další svislé přemístění odstraňovaného porostu, jehož odstranění se oceňuje cenami -2131 a -2132. 2. V cenách nejsou započteny náklady na odstranění porostu, suti nebo bahna na hromady ve vzdálenosti přes 50 m; tyto se oceňují cenami souboru cen 997 32-1 Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot částí B01 katalogu. 3. Množství měrných jednotek se stanoví: a) u cen -1101 až -3211 v m2 rozvinuté upravované plochy, b) u cen -4111 a -4911 v m3 prostoru, z něhož bylo odstraněno bahno, c) u cen -8311 v ks mezníků nebo značek.						
	VV	"příloha D.2,D.5						
	VV	"Vysekání porušených spár v kamenném zdivu a dlažbě do hl.8 cm						
	VV A57	27,732 - 19,460 = 8,272						
	VV B57							

RYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Liběšický p. v Mirošovicích

Objekt:

SO 02.3 - Obnova portálu zakrytého profilu

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

MÜRABELL s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 29.11.2021

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ: 28387767

DIČ: CZ28387767

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

21 508,00

DPH základní
snížená

Základ daně

21 508,00

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

4 516,68

0,00

Cena s DPH

v CZK

26 024,68

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Liběšický p. v Mirošovicích

Objekt:

SO 02.3 - Obnova portálu zakrytého profilu

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum: 29.11.2021

Projektant: MÜRABELL s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

	21 508,00
1 - Zemní práce	0,00
2 - Zakládání	0,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce	0,00
4 - Vodorovné konstrukce	21 508,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	0,00
8 - Trubní vedení	0,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	0,00
998 - Přesun hmot	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Liběšický p. v Mirošovicích

Objekt: SO 02.3 - Obnova portálu zakrytého profilu

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum: 29.11.2021

Projektant: MÜRABELL s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							21 508,00	
D	4		Vodorovné konstrukce				21 508,00	
26	K	41124427R	Klenby z cihel lícovaných mrazuvzdorných dl. 290 mm, plných P 20 až P 40, na maltu 25, MX 3.2,F3, o rozpětí klenby do 2 m, s pomocnou konstrukcí, o tl. klenby 140 mm	M2	2,264	9 500,00	21 508,00	R-položka
PP			Klenby z cihel lícovaných mrazuvzdorných dl. 290 mm, plných P 20 až P 40, na maltu 25, MX 3.2,F3, o rozpětí klenby do 2 m, s pomocnou konstrukcí, o tl. klenby 140 mm					
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. V cenách kleneb o rozpětí do 2 m jsou započteny náklady na pomocnou konstrukci, tj. zhotovení ramenátu, osazení vodítek a sloupků. Bednění kleneb o rozpětí přes 2 m se oceňuje cenami souboru cen 411 35-... Bednění stropů.					
VV			"příloha D.71, D.72					
VV			"Zdivo z lícových mrazuvzdorných cihel P40, na MC 25, MX 3.2,F3, spárování líce					
VV	A26		4,714 - 2,450 = 2,264			2,450		
VV	B26					2,450		